
RESOLUCION -D- Nº    42/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 188/12, a través de la cual aprueba la

realización del Curso de Postgrado "Educación Terapéutica en Diabetes”; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

registrados en Expte. Nº 12.025/12.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS TREINTA Y CUATRO MIL

TRESCIENTOS SESENTA CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 34.360,49),

correspondiente al Curso de Postgrado "EDUCACION TERAPEUTICA EN DIABETES”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS

SESENTA CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del curso y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    42/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

02/08/2012 Gourmet Fact. 17191 2,1,1 71,10
03/08/2012 Naranja-lima Fact. 021 2,1,1 24,00

Total 2,1,1 95,10
03/08/2012 Santillán Silvia Fact. 022 3,4,5 2.360,00
03/08/2012 Ola Castro Dorila Fact. 035 3,4,5 2.100,00
24/08/2012 Santillán Silvia Fact. 023 3,4,5 2.410,00
21/09/2012 Ola Castro Dorila Fact. 036 3,4,5 2.100,00
21/09/2012 Santillán Silvia Rec. 026 3,4,5 2.750,00
26/10/2012 Santillán Silvia 3,4,5 3.950,00
16/11/2012 Santillán Silvia Fact. 030 3,4,5 3.440,00

Total 3,4,5 19.110,00
24/08/2012 Tres Reyes Fact. 3215 3,5,3 60,00

Total 3,5,3 60,00
10/08/2012 Abaco Turismo Fact.37043 3,7,1 3.154,70
14/09/2012 Abaco Serv.de Viajes Fact.37711 3,7,1 3.284,22
20/10/2012 Abaco Fact. 38303 3,7,1 2.024,47
09/11/2012 Abaco Fact. 38692 3,7,1 4.572,00

Total 3,7,1 13.035,39
03/08/2012 La Salamanca Fact. 6321 3,7,9 300,00
23/08/2012 La Salamanca Fact. 6375 3,7,9 300,00
16/11/2012 La Salamanca Fac. 6579 3,7,9 450,00
16/11/2012 La Salamanca Fac. 6580 3,7,9 450,00

Total 3,7,9 1.500,00
20/09/2012 Hostal Nuestro Sueño Fact. 886 3,9,9 560,00

Total 3,9,9 560,00
Total general 34.360,49

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


